בתאריך 4.4.19.

גם האישום כתב תיקון על המאשימה, הודיעה ,31.12.19 בתאריך אולם להתנהל, המשיך ,3 הנאשם של משפטו
שלושה מושא עבירות 3 ב הודאתו יסוד על הורשע והוא לעונש, הסכמה כלל לא כאן שגם הסדר במסגרת בעניינו,
אישומים, לפי סעיף 144(ב2) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977, (להלן: "החוק"), שהעונש המרבי הקבוע לצד

כל אחת מהן הוא 15 שנות מאסר.

לטובת נוסף תיקון על המאשימה ב"כ הודיע לעונש, הטיעונים לשמיעת שנקבעה בישיבה ,11.3.20 בתאריך .2
הנאשם, כך שבאישום השני יורשע בעבירה הקלה יותר של החזקת נשק לפי סע' 144 (א) לחוק, (שהעונש לצידה 7
בנשק החזקה שיש עמה העברת הובלה שעניינה לחוק, סיפא 144(ב2) סע' לפי בעבירה במקום שנות מאסר),